

Nro: 19.

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 27^o Maja 1820. Roku.

Nro 1204.

O B W I E S Z C Z E N I E

Trybunał I. Instancyi Wolnego niepodległego i ściśle neutralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu— podaie do publiczney wiadomości, iż stósownie do Reskryptu Senatu Rządzącego dto 30. Sierpnia r. z. ad Nrum 2427. i następnych w tey mierze wydanych Rozporządzeń, w myśl Prawa na Zgromadzeniu Reprezentantów w dniu 15. Grudnia 1818. roku względem Domów spustoszałych zapadłego; po bezskuteczniém wzywaniu Właścicieli do przedsięwzięcia Reparacyi, następujące Domy przez publiczną Licytacją, w Trybunale swym odbydz się mającą, sprzedane

dane zostaną; a to: w dniu 7. Czerwca r. b. Kamienice P. Jana Rychtera pod L. 333. i 334. przy Ulicy Szewskiej, z których pierwsza oszacowana jest w Summie 17,953. Złp. 15. gr. zaś druga za Summę 3,634. Złp. 15. gr.— Dom pod L. 133. w długiej Ulicy na Kleparzu, tudzież pod L. 131. łączny do tegoż, należący do sukcesorów Pankiewiczów, oszacowany za summę 1,243. Złp.— w dniu zaś osmym Czerwca r. b. Dom pod L. 616. w przycznicy zwanej od Mikołajskiej Ulicy, należący do Bochenkiewiczów i Jerzego Cenglera, oszacowany za Summę 3,552. Złp. 9. gr.— Dom pod L. 619. przy Ulicy Różanej Jerzego Wiatrowicza, oszacowany za Summę 2,430. Złp. 10. gr.— w dniu 12. Czerwca r. b. Dom pod L. 620. przy Ulicy Różanej Grzegorza i Katarzyny Zielińskich, oszacowany za Summę 1033. Złp. 10. gr.— nakoniec w dniu 14. Czerwca r. b. Dom pod L. $\frac{277}{8}$ przy Ulicy Gołębkiej Sukcesorów Dominika i Rozalii Krokiewiczów, oszacowany za Summę 1,494. Złp. 24. gr.— Warunki sprzedaży są następujące: 1. Chęć licytowania mający winni są tytułem Vadii przed rozpoczęciem Licytacji dziesiątą część szacunku złożyć.—

2do Nabywca ma połowę szacunku w dni dziesięć złożyć do składu Sądowego, a druga połowa zostanie przy nieruchomości do lat trzech z obowiązkiem płacenia prowizyi 5 od 100; wolno jednak nabywcy cały szacunek, całą Summę, z Licytacji wypadającą w powyższym terminie złożyć — 3. Nabywca obowiązany jest stosownie do Uchwały Seymowej ddtto 15. Grudnia 1818. kupioną przez siebie nieruchomość w przeciągu roku jednego wyreparować.— 4. Niedopełniający powyższych warunków, utracą Vadium i nowa Licytacja na jego koszt przedsięwziętą zostanie.— Opisy powyższych Nieruchomości

wraz z ich oszacowaniem znajdują się w Kancellaryi Pisarza Trybunału.— w Krakowie dnia 27. Kwietnia 1820 r. (podpis.) Bernard Dwernicki— Skarżyński Sekr. Zgodność z oryginałem świadczą, Skarżyński Sekretarz (m. p.)

Nro 1479.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z polecenia Wydziału Spraw Wewnętrznych, odbywać się będzie w Mieście Chrzanowie dnia 2. Czerwca r. b. Licytacja, wydzierżawienia rocznego Poboru Targowego Chrzanowskiego, a to od Ceny pierwszego wywołania, w kwocie Złp: 1781. oznaczonej— Każdy przeto chęć zalicytowania Poboru wspomnionego mający, w Biórze Wójta Gminy Chrzanowskiej znajdować się w dniu oznaczonym zechce, gdzie o wszelkich warunkach wspomnioney licytacji dokładnej zasięgnąć będzie mógł wiadomości.—

Kraków dnia 25. Maja 1820 roku.

F. Radwański.

Piekarski Z. S.

Nro 1810.

Wydział Policyi w Senacie Rządzącym etc.

Na dniu 15. b. m. przytrzymane zostały przez Franciszka Perlika Włościana Wsi Bienczyce w Gminie Okręgowej Mo-
gła trzy Krowy zabłąkane po które gdy Właściciel nie zgłasza się: przeto Wydział wzywa niniejszym prawego Właściciela,
ażebym

aby zaopatrzywszy się w świadectwa Zwierzchności miejscowej udowodniające własność tychże Krów, tudzież maść, lata i inne odmiany, po odebranie onych do Bióra Wóyty Gminy Mogiła zgłosił się.—

Kraków dnia 19. Maja 1820. roku.

Bartsch

Konwicki S.W.

Nro 874. D. G. S.

Senat Rządzący etc.

Postanowiwszy, ażeby dla wygody Osób, bawiących na Kąpielach w Krzeszowicach, utrzymanym był przez miesiące letnie kurs Poczty Konney z Krakowa i na powrót, oznajmuje; iż kurs takowy z dniem pierwszym miesiąca Czerwca roku bieżącego otworzonym zostanie, i raz w tydzień, to jest: z Krzeszowic do Krakowa w każdą Szrodę rano, a z Krakowa do Krzeszowic w tenże sam dzień po południu odbywać się będzie, za opłatą zwyczajną Portorii, Taryffą ogólną oznaczonego.—

Kraków dnia 26. Maja 1820. r.

Wodzicki.

Mieroszewski Sekr: Jen: Senatu.